cAtenteled taana
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 062/2018
DE 27 DE AGOSTO DE 2018

RESOLVE'

"DESIGNA SERVIDOR"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas 'atribuições legais que o cargo lhe confere

"'Art. 1° -'-DESIGNAR, a partir -de'sta data, a ser=vidora CAMILA

SILVEIRA DE ANDRADE — Séci-etária Municipal de Assistência Social, portadora do

RG n°, 	 inscrita no CPF sob o h°, 029.272.616=36, para ser
t

Representante Legal da Prefeitura Municipal de 'C'aiana/MG jun'to /ao Ministério dos
\

Direitos Humanos —

-
;Art.' 29= Esta-  Portaria entra'•em;Vigbr rá data 'de sua publicação, publicação, , •

revogando-se todas as disposições ém contrário:
„

, 	2 , 	 )
Caiana/MG, 27 de agosto de 2018

, volt
.xoe - nto 6.49

31 .' 	a' ‘ 31.  'c‘Po
- 	,— pcete‘t°

Maurício mheiro Ferreira . • -,-

,

Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001